河源市中级人民法院招聘劳动合同制

书记员总成绩公布

各位考生：

根据《河源市中级人民法院招聘劳动合同制书记员的公

告》有关规定，现将市法院招聘劳动合同制书记员总成绩予

以公布（详见附件）。

河源市中级人民法院

2025 年 4 月 3 日

附件：

河源市中级人民法院 2025 年招聘劳动合同制书记员总成绩表

序号 姓名

笔试 计算机中文录入 面试

总成绩

是否进

入体检

环节总分数
权重分

（30%）
看打分（权重 50%）

听打分（权重

50%）
总分数

权重分

（30%）
总分数

权重分

（40%）

1 赖泳文 72.13 21.639 96.822 48.411 96.417 48.209 96.620 28.986 81.50 32.60 83.22 是

2
欧阳

世龙
72.67 21.801 64.425 32.2125 87.234 43.617 75.830 22.749 91.16 36.46 81.01 是

3 温斯钰 70.89 21.267 81.196 40.598 90.817 45.409 86.007 25.802 84.30 33.72 80.79 是

4 叶安宁 70.44 21.132 67.237 33.6185 81.075 40.538 74.156 22.247 90.96 36.38 79.76 是

5 邱敏 73.34 22.002 69.193 34.5965 78.052 39.026 73.623 22.087 86.98 34.79 78.88 是

6 王丹丹 72.97 21.891 72.005 36.0025 87.010 43.505 79.508 23.852 81.86 32.74 78.49 否

7 何璇 77.15 23.145 65.648 32.824 76.372 38.186 71.010 21.303 84.26 33.70 78.15 否

8 赵思柔 66.96 20.088 67.971 33.9855 66.741 33.371 67.356 20.207 87.50 35.00 75.29 否

9 刘名荃 67.48 20.244 54.034 27.017 76.260 38.130 65.147 19.544 86.94 34.78 74.56 否

10 刘海涛 70.45 21.135 75.672 37.836 62.822 31.411 69.247 20.774 78.70 31.48 73.39 否

11 吴钰娴 76.33 22.899 50.244 25.122 58.343 29.172 54.294 16.288 84.32 33.73 72.92 否

12 吴梓琪 68.65 20.595 52.200 26.1 71.892 35.946 62.046 18.614 80.12 32.05 71.26 否

13 李欣洁 74.57 22.371 49.756 24.878 51.960 25.980 50.858 15.257 78.52 31.41 69.04 否

14 肖东养 74.12 22.236 35.086 17.543 30.123 15.062 32.605 9.781 80.40 32.16 64.18 否

15 冯可爱 67.61 20.283 0.000 0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00 0.00 20.28 否